Bitte einsenden an:

Anmeldung  uiiam wiebeden

Schillerplatz 1-2, 65185 Wiesbaden
Fax (0611) 31 39 61

Ich melde mich fur folgende(n) Kurs(e)
des Schultheaterzentrums verbindlich an:

(Bitte die gewlnschten Kurse ankreuzen)

13/01
13/02
13/03
13/04
13/05
13/06
13/07
13/08
13/09
13/10
13/11
13/12
13/13
13/14
13/15

Datum, Unterschrift

Name, Vorname

StraBe

Telefon/Fax

Schule

Licht gestalten

Klang & Prasenz

Szenisches Umsetzen von Kinderbichern
Maskenbild

Gruppenspiele

English in Action

Theater und Konflikttraining
Spieler — Figur — Rolle

Kostimbild und Modedesign

Tanz

Theater in der Férderschule
Geschichten erfinden und erzahlen
Pantomime

Klang & Prasenz

Theater mit Schulerinnen und Schilern

PLZ, Wohnort

E-Mail

25
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